
HARDWARE, SOFTWARE. INFORMAČNÍ SYSTÉMY

Nabídka na vytvoření rozhraní
pro poskytování dokumentů ze systému Typová dokumentace 

do Portálu modernizace dráhy

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je, na základě požadavku SŽDC, vytvořit rozhraní pro přenos dokumentů ze systému Typová 
dokumentace (dále jen TD) do Portálu modernizace dráhy (dále PMD).

Přenos dokumentů a metadat bude realizován webovou službou s několika funkcemi, jejíž každé volání bude logováno. 

V aplikaci TD bude v kartě dokumentu vytvořena nová položka „PMD", která bude nabývat těchto stavů:

o Nepřenášet nikdy do PMD

o Přenášet do PMD pouze metadata

o Přenášet do PMD včetně dokumentu

o Ukončit publikaci na PMD

Tato položka bude určovat, které dokumenty bude WS přenášet do PMD a bude se nastavovat v aplikaci TD. Volba 
„Přenášet do PMD pouze metadata" bude používána pouze u některých typů dokumentů, tzv. Obchodně-technických 
dokumentů.

Na straně STD bude vytvářen žurnál změn metadat v denních dávkách. 

Webová služba bude typu SOAP/XML, Document-literal.

Popis funkcí a parametrů WS:

o Funkce pro získání seznamu dokumentů a jejich metadat

Jméno a heslo pro přihlášení k WS

Určení časového období parametrem datum od -  do

Funkce vrátí seznam dokumentů, které byly přidány nebo aktualizovány v TD v požadovaném časovém 
období. Metadata budou také obsahovat identifikátor, který se použije jako parametr při volání služby 
s funkcí pro získání souboru dokumentu

o Funkce pro získání souboru dokumentu

Jméno a heslo pro přihlášení k WS 

Identifikátor dokumentu 

Funkce vrátí soubor dokumentu

FRAM System s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc, Tel. 585 316 347, Fax 585 316 347, E-mail: info@framsys.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 17635

mailto:info@framsys.cz


HARDWARE. SOFTWARE. INFORMAČNÍ SYSTÉMY

2. Nabídková cena

Odhadovaná celková pracnost je ....člověkodnů. 
Sazba za jeden člověkoden je .........,- Kč.

Nabídková cena díla je 172.800,- Kč.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. Položkový rozpis pracnosti

Položka Popis Pracnost 
v člověkodnech

1. Vytvoření serverové části WS ..
2. Implementace zabezpečení WS ..
3. Implementace žurnálu změn vTD ..
4. Implementace položky do formuláře TD pro zadání Informace o přenášení do PMD ..
5. Funkcionalita logování přístupů k WS ..
6. Vytvoření dokumentace WS ..
7. Instalační práce ..

Celkem ...

4. Termín realizace

Termín realizace je do 31.12.2019 při objednání do 15.9.2019

Platnost nabídky je do 30.9.2019

Zpracoval...................... 
9.8.2019

FRAM System s.r.o. 
Kosmonautů 8 
77900 Olomouc 
IČO: 25389572

.....................  
.......... ................ 
. . .. ............... 
......................... 
..............................

FRAM System s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc, Tel. 585 316 347, Fax 585 316 347, E-mail: info@framsys.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 17635

mailto:info@framsys.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 375155

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8addac4d-9127-4266-b7d3-bae253a552b4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2019 10:48:00


		2019-08-23T08:48:01+0000




